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Løpsmarka ‑ attraktiv 3  
roms med gode løsninger  
‑vedfyring - lys og fin  
leilighet - god standard
Velkommen til Nonshaugen 7 ‑ En lys og innbydende 3-roms leilighet i  
Løpsmarka. God planløsning med åpen stue- og kjøkkenløsning.  
Leiligheten har sentral beliggenhet i Løpsmarka, med kort vei til skole,  
barnehage, dagligvarebutikk, idrettshall og busstopp. Ikke minst så er  
det kort vei til flotte turområder rett ved. Asfaltert parkeringsplasser  
ved innkjøringen til lavblokka hvor en har fast parkeringplass, samt  
gjesteparkering. Egen utebod rett ved parkeringen. Det er en fin  
lekeplass utenfor. Stor og fin overbygd terrasse hvor en har god plass  
til alt fra grill og utmøbler/  sittegruppe. Terrassen er også god  
skjermet mot vær og vind. Åpning fra terrassen ned til plen gjør at  
uteområdet lettere blir brukt. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 236 482,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 187 832,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 534,‑
Selger:	 Astri Karstensen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1984
BRA‑i/  BRA Total	  66/  76 kvm
Tomtstr.:	 5875 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 29, bnr. 209
Andelsnr.:	 2633
Oppdragsnr.:	 1804250028

Johnny Sivertsen 
Daglig leder/  Eiendomsmegler

Mobil	 996 46 718
E‑post	 johnny.sivertsen@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 66 m² Bad, Gang, Soverom, Soverom 2, Stue, Kjøkken
BRA‑e: 10 m² Bod, Ute bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse/  balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av bygningskonstruksjoner  
som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så  
videre. Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning  
basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5875 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten som er flat er opparbeid til plen og noe beplantet. Asfaltert i innkjørsel og  
biloppstillingsplasser. Asfaltert kommunal vei som hovedadkomst til boligen.  
Biloppstillingsplasser på eiendommen. Tomtearealet er i følge takstrapporten 5875.5  
m².
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Beliggenhet
Bydelen Løpsmarka ligger ca. 6‑7 km nord for Bodø sentrum. Borettslagene ligger i  
naturskjønne omgivelser nært både hav og fjell. Områdene som borettslagene ligger  
på er barnevennlig m/   lekeplasser for barna og lite trafikk mellom husene. Kort vei til  
barnehage, butikk, skole, kiosk/   post, idrettshall og flott turterreng.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate. Det vil bli satt opp visningsskilt  
fra Aktiv Eiendomsmegling under visning.

Bebyggelsen
Område bestående av flermannsboliger, rekkehus, eneboliger og næring.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Kort vei til skole, barnehage og idrettshall/   fotballbane.

Skolekrets
Løpsmarka skolekrets.

Offentlig kommunikasjon
Buss.

Bygningssakkyndig
Jan Ove Edvardsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig oppført ca 1983 og tidvis oppgradert. Bygningen er idag ca 42 år  
gammel og hvor enkelte deler av bygningskomponenter er fra byggeår og i forventet  
tilstand med tanke på alder. 

Verditakst
Kr 2 950 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/   har vært problemer med ildsted/   skorstein/   pipe f.eks. dårlig  
trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende?
Svar: Ja
Beskrivelse: Kan være dårlig trekk på peis hvis man ikke har åpent for eksempel  
lufteventilene eller vindu.
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Kjenner du til om det er/   har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?
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